tes, vosque et quemlibet vestrum a qui-

busvis excommunicalionis, suspensionis

et interdicli, aliisque ecclesiasticis sen-

tentiis, censuris et poenis , a iure vel

ab nomine, quavis occasione vel causa

latis , si quibus quomodolibet innodati

existitis, ad effectum praesenlium dum-

taxat consequendum, harum serie absol-

venles et absolutos fore censentes, motu

proprio, non ad vestram vel alterine prò

vobis super hoc oblatae petitionis in-

slantiam , sed de mera liberalitate et

certa scientià nostris, ac de apostolicae

Bull. lìom. — Voi. XXIII. 19

potestatis plenitudine, vos et quemlibet

vestrum respective in nostros et Sedis

Apostolicae notarios (sine tamen praeiu-

dicio dilectorum filiorum notariorum de

numero parlicipantium) apostolica au-

ctoritate tenore praesentium recipimus>

ac sacri palatii et aulae Lateranensis co-

mites, necnon auratae militiae equi tes, ac

nobiles Romanos, et urbis Romae, ac ci-

vitatum Avenionensis, Bononiensis, Fer-

rariensis et Beneventanae, omniumque

et singularum aliarum civitatum, terra*

rum et locorum Romanae Ecclesiae me-

diale vel immediate subiectorum cives,

cum omnibus iuribus, iurisdiclionibus
,

praerogativis et insignibus debitis et

consuetis creamus et constiluimus'; ac

in numerum et consorlium aliorum no-

strorum et eiusdem Sedis notariorum

,

necnon palatii et aulae huiusmodi co-

mi lum, equitum et nobilium romanorum,

aliorumque civium civitatum et terra-

rum praedictarum, rel'erimus et conscri-

bimus; vobisque , etiamsi babitum et

rocchettum notariorum diclae Sedis iuxta

decreta Lateranensis Concilii novissime

celebrati non deferatis, aut civitales hu-

iusmodi non incolueritis , nec unquam

in eisdem civilatibus domicilium habue-

rilis, ut omnibus et quibuscumque pri-

vilegiis et facullatibus, exemptionibus .

immunitalibus, liberlatibus , favoribus,

gratiis et indultis, quibus ceteri omnes

notarii nostri eliam de numero partici-

pantium, ac comites, equiles et nobiles

(citra tamen exempliones a sacro Con-

cilio Tridentino sublatas , ilaul nedum

quoad criminalia, sed etiam quoad ci-

vilia subiaceatis Ordinariis, ac citra fa-

cultales legitimandi, ad gradus promo-

vendi, notarios seu tabelliones creandi,

aliaque huiusmodi privilegia a notariis

et comilibus praefalis praetensa , itaut

illis nullibi uti valealis, ac irritum et

inane existat quidquid secus per vos
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aut quemlibet vestrum respective atten-

lari contigcrit) necnon cives originarli

edam in dignitatum , beneficiorum et

officiorum ecclesiaslicorum et saecula-

rium, etiam ex personis romanorum ci-

vium originariornm vacantium, assecu-

tione et exercitio lam in Urbe quam in

omnibus et singulis civitatibus praedi-

ctis, et alias ubique locorum et gentium,

necnon sessionum et conventuum, utun-

tur, potiuntur et gaudent, ac uti, potiri

et gaudere poterunt quomodolibet in

fu turum , non solum ad eorum instar

,

sed pariformiter et aeque principaliter,

ac si privilegia, facultales, exemptiones,

gratiae et indulta huiusmodi prò vobis

emanassent, Mi, potiri et gaudere, ac in

omnibus et singulis apostolicis, aliisque

litteris, instrumentis et scripturis publi-

cis et privatis, deinceps nomine vestro

conficiendis, notarios, comites , equites

et nobiles, ac de nobili genere ex utro-

que parente procreatos, necnon roma-

nae et aliarum civitatum et terrarum

cives, prout libuerit, vos inscribere et

illis subscribere valeatis , ac prò veris

et non fictis notariis, comitibus, equi-

tibus et nobilibus ac civibus habeamini,

nihilqne, qualecumque illud fuerit cum

iis subscriptionibus , subreptitium vel

obreptilium aut invalidimi , sed illud

idem efficax in omnibus censeatur; nec-

non, honoris causa, insignia genlis no-

strac, sive integre sive cum vestris re-

spective composita, gestare possilis, prout

vobis placuerit, concedimus.

Eorum benefi- 8 2. Et insiiper vos, vestraque bene-
eia aqmbusns ;

"

. , . ,.

eximit oneri- licia et officia ecclesiastica, quaecumque,
bus. ,.

H
-,,

quoteumque et qualiacumque illorurn

frnclns res et iura, ubicimque locorum

vegnorum et provinciarum, necnon in

Urbe, civitatibus, tetris et locis eidern

Romanae Ecclesiae mediale vel imme-

diate subieclis consistentia praedia, do-

mos, possessiones et bonapatrimonialia,
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aliaque lemporalia, mobilia et immobi-

lia ac se moventia, necnon actiones et

iura praesentia et futura, cuiuscumque

qualitatis, quantitatis et naturae, ac cu-

iusvis etiam annui valoris, fruclus, red-

ditus et proventus huiusmodi sint vel fue-

rint, ac etiam quaecumque a vobis ven-

denda, ac prò vestris et familiari™ ve-

strarum usibus emenda, ab omnibus et

quibuscumque decimis, quartis et dimi-

diis partibus ,
subsidiis , etiam charita-

tivis, necnon vectigalibus, portoriis, tri-

butis, datiis, pedagiis, collectis, et quo-

cumque alio nomine nuncupatis anga-

riis, perangariis, ceterisque oneribus et

contributionibus, tam urbanis quam ru-